
UCHWAŁA NR LXI/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2022 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  Uchwała Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia  25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022 rok 
, jak niżej : 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku”  przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAD5CF7-5C2A-40A8-AD2C-D875E919D96E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

900

90095

0970

1 500 000,00

Pozostała działalność 1 500 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia 2022-11-18

Rodzaj Plan dochodów

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXI/397/2022 z 18.11.2022 r.

Treść Kwota

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/397/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAD5CF7-5C2A-40A8-AD2C-D875E919D96E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

900 1 500 000,00

90095 1 500 000,00

4210 1 125 000,00

4300 375 000,00

1 500 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXI/397/2022 z 18.11.2022 r.

Data podjęcia 2022-11-18

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/397/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAD5CF7-5C2A-40A8-AD2C-D875E919D96E. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60004
Realizacja przewozów osób na terenie
Gminy Ćmielów 493849,08 73849,08 73849,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

2 600 60004
Świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na
terenie powiatu ostrowieckiego

42000 20904 20904 0,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

3 855 85504
Czaso-Dzielnia.Pozytywna Przestrzeń
Otwarta 101 920 63 280,00 49 280,00 0,00 0,00 1132,61 12867,39

OPS w
Ćmielowie

4 801
80149
80150

Asystent ucznia ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi 159 563,50 63 825,40 0,00 0,00 0,00 0,00 63 825,40

Miasto i Gmina
Ćmielów

5 900 90 095 Zakup preferencyjny węgla przez JST 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SZW i GK w
Ćmielowie

6 900 90 015
Klaster energii gmin dorzecza rzeki
Kamienna 18 450,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

razem 797332,58 221858,48 144033,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1132,61 76692,79

wydatki majątkowe

1 0 10 0 1044

Budowa odcinków kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Ćmielów
(Ćmielów, Piaski Brzóstowskie,
Brzóstowa,Grójec )

2851000 1300000,00 0,00 1300000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

2 400 40002
„Modernizacja i zabezpieczenie
obiektów infrastruktury wodociągowej
na terenie Gminy Ćmielów”

200000 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

3 400 40002
„Wdrożenie systemu e-Woda w
Gminie Ćmielów - etap I ” 400000 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

4 600 60016

"Odbudowa mostu w ciągu drogi
gminnej nr 318038T w miejscowości
Brzóstowa w km. 0+033 w gminie
Ćmielów"

1250000 430000 150000 0,00 280000,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

5 600 60016
"Odbudowa mostu na rzece
Kamienna w m. Stoki Małe" 300000 100000 50000 50000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego
Gminy Ćmielów 100000 10000 10000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

7 0 10 0 1095

Przebudowa części budynku
gospodarczego wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na budynek
świetlicy wiejskiej w miejscowości
Brzóstowa gmina Ćmielów na działce
nr ew. 837/6

1050000 550000 295979,00 0,00 0,00 254021,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

8 0 10 0 1095
Budowa świetlicy w m. Piaski
Brzóstowskie 870 000 283 993 30 573,00 253 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

9 754 75412
Przebudowa budynku OSP w
Ćmielowie 37 000 31 000 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

10 921 92195 Rewitalizacja Ćmielowa 5 800 000 300 000 0,00 300 000 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

11 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej
poprzez przebudowę , remont i
rozbudowę sieci drogowej na terenie
gminy Ćmielów

5 650 000 200 000 0,00 200 000 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

12 921 92195

Termomodernizacja budynku i
modernizacja pomieszczeń
wewnętrznych Domu Kultury im. W.
Gombrowicza w Ćmielowie

3 300 000 200 000 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

13 926 92695
Modernizacja i zagospodarowanie
obiektów sportowych na terenie gminy
Ćmielów

2 950 000 50 000 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

razem 21 307 000 3 654 993 667 552,00 1753420 0,00 700 000 0,00 280000,00 254 021,00

22 104 332,58 3 876 851,48 811 585,08 1753420 0,00 700 000 0,00 281132,61 330 713,79 xOgółem

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Nie
wykorzystane

środki pieniężne
na r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905 

Przychody
wynikając

e z
rozliczenia
środków

określopn
ych w

art..5ust.1
pkt.2ufp i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans.  z
udziałem

tych
środków

§906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+13
)

Łączne nakłady
finansowe kredyty i

pożyczki
zaciągane

na
realizację
zadań pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/397/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 18 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAD5CF7-5C2A-40A8-AD2C-D875E919D96E. Podpisany Strona 1



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła C. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAD5CF7-5C2A-40A8-AD2C-D875E919D96E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załączni Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXI/397/2022 z 18.11.2022 r.
	Zalacznik 2 Załączni Nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXI/397/2022 z 18.11.2022 r.
	Zalacznik 3 Załączni Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXI/397/2022 z 18.11.2022 r.



